Российская Федерация

Свердловская область

Администрация муниципального образования

«Галкинское сельское поселение»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Главы муниципального образования «Галкинское сельское поселение»

     от 09.01.2020 г.                                   № 2

    с. Квашнинское

Об утверждении Реестра подведомственных распорядителей и

получателей средств местного бюджета

В соответствии со статьей 158 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Федеральным Законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений,  руководствуясь
статьей 26 Устава муниципального образования «Галкинское сельское
поселение»:

1. Утвердить Реестр подведомственных распорядителей и получателей

средств местного бюджета.

2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 января 2020 года.

3.  Контроль исполнения  настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Галкинское сельское поселение»                                            А.А. Шумакова

Утвержден

Распоряжением Главы

муниципального образования

«Галкинское  сельское поселение»

                                                                                   от 09.01.2020 г. № 2

Реестр

подведомственных распорядителей и получателей средств  местного

бюджета

№

п/п

Наименование главного

распорядителя и

подведомственного получателя

Код  главного

распорядителя

Код получателя

бюджетных средств

1 Администрация

муниципального образования

«Галкинское сельское

поселение»

920 00013

2 Муниципальное казенное

учреждение  «Северный центр

информационной, культурно-

досуговой и спортивной

деятельности»

920 00014